eq \o\ad(公共物占用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日

小谷村長　中村　義明　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

記

下記のとおり小谷村公共物管理条例第４条の許可を申請します。

	1. 占用路河川の名称及び場所
	路線又は河川名

	2. 目的

	3. 占用の期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日まで

	4. 工作物件又は施設

の構造（長幅面積）

	5. 工事の実施の方法

	6. 工事の期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日まで

	7. 工事期間中の

　　交通規制について

（添付書類）　位置図・平面図・縦横断図・公図写・構造図・設計書

面積求積図・現況写真